BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2362-CV/TĐTN-BPT
“Về việc góp ý dự thảo kế hoạch vận động

thành lập Hội hữu nghị Việt Nam – Thái Lan”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  02  tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Công văn số 121/LHHN-VP, ngày 22/6/2021 của Liên hiệp các tổ

chức hữu nghị tỉnh Bến Tre về việc “Dự thảo kế hoạch vận động thành lập Hội

hữu nghị Việt nam – Thái Lan”.

Qua nghiên cứu văn bản, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn cơ bản thống nhất

với dự thảo Kế hoạch và có một số nội dung góp ý, cụ thể như sau:

Trang 3 dòng 5: thời gian dự kiến đại hội vào tháng 10/2020. Đề xuất

chỉnh lại là tháng 10/2021.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre thông tin đến Liên hiệp các tổ chức

hữu nghị tỉnh Bến Tre được biết và tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Thị Phương Diệu

		2021-07-02T14:21:40+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Phương Diệu<vtpdieu.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-02T14:42:37+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!